
 

 

       Spisová značka: 55A 10/2018 - 33 

Křikava Karel, Kotopeky 9, 268 01 Kotopeky 
Luňáčková Soňa, Kotopeky 5, 268 01 Kotopeky 
Luňáček Ladislav, Kotopeky 5, 268 01 Kotopeky 
Jindra Jaroslav, V hájkách 1491/16, 143 00 Praha 12 
Jindrová Marie, V hájkách 1491/16, 143 00 Praha 12 
Pomahačová Jitka, Praskolesy 3, 267 54 Praskolesy 
Ječný Vlastimil, Kotopeky 52, 268 01 Kotopeky 
Ječná Štěpánka, Kotopeky 52, 268 01 Kotopeky 
Lukavský Patrik, Kotopeky 13, 268 01 Kotopeky 
Šinkner Pavel, Kotopeky 51, 268 01 Kotopeky 
Šinkner Pavel, Kotopeky 12, 268 01 Kotopeky 
Červenková Václava, Kotopeky 17, 268 01 Kotopeky 
Lukeš Karel, Kotopeky 40, 268 01 Kotopeky 
Krčmář Oldřich, Kotopeky 11, 268 01 Kotopeky 
Škvára Radek, Tihava 55, 268 01 Kotopeky 
Škvárová Eva, Tihava 55, 268 01 Kotopeky 
Boubín Michal, Kotopeky 50, 268 01 Kotopeky 
Boubínová Drahomíra,Kolopeky50, 268 01 Kotopeky 
Lukavský Josef, Kotopeky 16, 268 01 Kotopeky 
Červenka Karel, Kotopeky 46, 268 01 Kotopeky 
Jeníček Michal Ing., Kotopeky 54, 268 01 Kotopeky 
Ernest Petr, Kotopeky 33, 268 01 Kotopeky 
Míšek Jiří, Kotopeky 22, 268 01 Kotopeky 
Průchová Zdeňka, Kotopeky 8, 268 01 Kotopeky 
Ďačovský Rudolf, Polní 877, Plzeňské předměstí, 337 01 Rokycany 
Chottová Alena, Chodouň 29, 267 51 Chodouň 
Kocourková Michaela, Kotopeky 29, 268 01 Kotopeky 
Mottlová Milada, Kotopeky 34, 268 01 Kotopeky 
Koukol Ladislav, Kotopeky 27, 268 01 Kotopeky 
Koukolová Markéta, Kotopeky 27, 268 01 Kotopeky 
Petrbok Ivan, Kotopeky 3, 268 01 Kotopeky 
Pctrboková Alena, Kotopeky 3, 268 01 Kotopeky 
Trejbal Pavel, Tihava 54, 268 01 Kotopeky 
Blažka Jaroslav, Kotopeky 7, 268 01 Kotopeky 
Bajger Vladislav, Tihava 26, 268 01 Kotopeky 
Váchalová Jiřina, Ostružinová 2455/11, 106 00 Praha 10 
Jarolím Milan, Tihava 70, 268 01 Kotopeky 
Lukavský Jan, Tihava 28, 268 01 Kotopeky 
Lukavská Jana, Tihava 28, 268 01 Kotopeky 



 

 

Zika Luděk Ing., Pelnářova 114/18, Kbely, 197 00 Praha 9 
Mareš Jaroslav, Tihava 6, 268 01 Kotopeky 
Abrhám Pavel, Tihava 60, 268 O! Kotopeky 
Ševčík Vít, Karlova 2524/15a, 352 01 Aš 
Páv Jiří, Tihava 69, 268 01 Kotopeky 
Pávová Helena, Tihava 69, 268 01 Kotopeky 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Beroun, a. s., IDDS: 7vjgxyf 
Povodí Vltavy, závod Berounka s. p.. IDDS: gg4t8hf 
Vyštejnová Stanislava, Tihava 66, 268 01 Kotopeky 
Hrdlička Radovan, Kotopeky 38, 268 01 Kotopeky 
Hrdličková Pavla, Kotopeky 38, 268 01 Kotopeky 
Střelec Igor Ing., Tavolníkova 1843/9, 140 00 Praha 4 
Dolejší Alena, Kotopeky 55, 268 01 Kotopeky 
Novák Ašot, Kotopeky 31,268 01 Kotopeky 
Nováková Hana, Masarykova 682, 252 19 Rudná u Prahy 
Verner Václav, Kotopeky 43, 268 01 Kotopeky 
Procházka Zdeněk, Kotopeky 49, 268 01 Kotopeky 
Stronček Alois, Kotopeky 49, 268 01 Kotopeky 
Strončková Renáta, Grafitová 581/4, 153 00 Praha 5 
Mičko Jaroslav. Kotopeky 49, 268 01 Kotopeky 
Mičková Šárka, Kotopeky 49, 268 01 Kotopeky 
Roztočilová Martina, Bavorynč 56, 267 51 Bavorynč 
Kunik Josef, Kotopeky 20, 268 01 Kotopeky 
Kuniková Miloslava, Na Dědince 917/13, 180 00 Praha 8 
Zelenka Jiří, Tihava 81, 268 01 Kotopeky 
Sládek Josef. Žižkova 220, 267 51, Zdice 
Vršecký Karel, Tihava 20, 268 01 Kotopeky 
Laštovička Jaroslav Ing.. Březová 1661/298. 400 03 Ústí nad Labem 
Vlčková Věra, Tihava 76, 268 01 Kotopeky 
Abrhám Pavel, Tihava 60, 268 01 Kotopeky 
Abrhám Petr, Tihava 60, 268 01 Kotopeky 
Havlík Jan, Tihava 13,268 01 Kotopeky 
Havlíková Božena, Tihava 13, 268 01 Kotopeky 
Brotánková Jana, Tihava 17, 268 01 Kotopeky 
Kalina Miloslav, Okružní 423/35, 266 01 Beroun 
Kalinová Vlasta, Okružní 423/35, 266 01 Beroun  
Nevmerzhytska Lyudmila, Tihlava 22, 268 01 Kotopeky 
Kráčmar Milan, Tihava 41, 268 01 Kotopeky 
Schonfeldová Dana, Ke kurtům 378/13, 142 00 Praha 4 



 

 

Schonfeld Pavel, Ke kurtům 378/13, 142 00 Praha 4 
Linhart Josef, Tihava 59, 268 01 Kotopeky, 
Linhartová Helena, Tihava 59, 268 01 Kotopeky 
Česká republika. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 
 

(adresát) 

VÝZVA  A  POUČENÍ  OSOBY ZÚČASTNĚNÉ NA ŘÍZENÍ O  PRÁVECH  A  
POVINNOSTECH 

 

Věc: žalobce: Karel Průša, narozený dne 7. 8. 1969, Tihava 43, 268 01 Kotopeky, zastoupen 
advokátem prof. JUDr. Alešem Gerlochem, CSc., sídlem Botičská 1936/4, 128 00 Praha 2 - Nové 
Město proti žalovanému: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 v řízení 
o žalobě proti rozhodnutí žalovaného ze dne 6. 11. 2017, č.j. 136015/2017/KUSK 

 
U Krajského soudu v Praze bylo zahájeno řízení se shora označené věci. V tomto řízení vyšlo 

najevo, že byste mohl být osobou zúčastněnou na řízení.  
Podle ustanovení § 34 odst. 1 zákona č., 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších 

předpisů osobami zúčastněnými na řízení jsou osoby, které byly přímo dotčeny ve svých právech a 
povinnostech vydáním napadeného rozhodnutí nebo tím, že rozhodnutí nebylo vydáno, a ty, které 
mohou být přímo dotčeny jeho zrušením nebo vydáním podle návrhu výroku rozhodnutí soudu, 
nejsou-li účastníky a výslovně oznámily, že budou v řízení práva osob zúčastněných na řízení 
uplatňovat. 

Podle ustanovení § 34 odst. 3 soudního řádu správního osoba zúčastněná na řízení má právo 
předkládat písemná vyjádření, nahlížet do spisu, být vyrozuměna o nařízeném jednání a žádat, aby jí 
bylo při jednání uděleno slovo. Doručuje se jí žaloba, usnesení o přiznání odkladného účinku, usnesení 
o předběžném opatření a rozhodnutí, jímž se řízení u soudu končí. Osoba zúčastněná na řízení nemůže 
disponovat jeho předmětem.  

Hodláte-li ve shora uvedené věci uplatňovat práva osoby zúčastněné na řízení, oznamte tuto 
skutečnost soudu ve lhůtě dvou týdnů od doručení této výzvy. Neučiníte-li tak v uvedené lhůtě, nelze 
se později práv osoby zúčastněné na řízení domáhat. Současně soudu sdělte a listinnými důkazy 
doložte konkrétní skutečnosti, z nichž své postavení osoby zúčastněné na řízení dovozujete (např. 
své vlastnictví k dotčené nemovitosti výpisem z katastru nemovitostí apod.).  

Domáhá-li se postavení osoby zúčastněné na řízení ten, kdo podmínky pro to nesplňuje, soud 
podle ustanovení § 34 odst. 3 soudního řádu správního usnesením vysloví, že osobou zúčastněnou na 
řízení není. 

Soud vám současně doručuje žalobu. Budete-li uplatňovat práva osoby zúčastněné na řízení, 
můžete se k ní vyjádřit. Učiňte tak však ve lhůtě jednoho měsíce od doručení této výzvy, a to ve 
trojím vyhotovení. 

  V Praze dne 11. července 2018 

JUDr. Milan Podhrázký, Ph.D., v. r. 
předseda senátu 

Za správnost vyhotovení  
Pavlína Švejdová 
 
 (s.ř.s. č. 11 – výzva a poučení osoby zúčastněné na řízení)        


	VÝZVA  A  POUČENÍ  OSOBY ZÚČASTNĚNÉ NA ŘÍZENÍ O  PRÁVECH  A  POVINNOSTECH

		2018-07-11T08:56:27+0200
	Pavlína Švejdová




